
普达措国家公园嬉雪项目 10KV配电工程成交结果公告

（招标编号：ZZ2400070DQ10009）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]普达措国家公园嬉雪项目 10KV配电工程:

      中标人：云南联驰电力工程有限公司 中标价格：19.950362万元

二、其他：

   成交结果公告

一、项目编号：ZZ2400070DQ10009

二、项目名称：普达措国家公园嬉雪项目 10KV配电工程

三、成交信息

三、标段名称：普达措国家公园嬉雪项目 10KV配电工程

供应商名称：云南联驰电力工程有限公司

供应商地址：云南省楚雄彝族自治州楚雄市东南新城鹿城南路延长线雍和居小区 8幢 8-2号

成交金额（万元）:19.950362

四、主要标的信息

工程类

四、标段名称：普达措国家公园嬉雪项目 10KV配电工程。

名称：普达措国家公园嬉雪项目 10KV配电工程。

施工范围：本项目普达措国家公园嬉雪项目 10KV配电工程含本项目普达措国家公园嬉雪项

目 10KV配电工程含：油浸电力变压器、真空断路器、电力电缆、标识标牌等安装工程。具

体内容详见工程量清单及图纸所示范围。

本项目共一个标段，供应商必须对本项目所有内容进行完整报价，不得缺项、漏项，否则按

无效响应处理。

施工工期：15日历天（供应商可自报最短工期）

项目经理：阚小瑞

执业证书信息：二级建造师注册证书（证书编号：云 2532019202115324）、安全生产考核合

格证 B证（证书编号：云建安 B（2023）0076088）

五、评审专家（竞争性磋商采购人员）名单：张琼、代丽、和秀美、彭映昌、高冬梅（采购



人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照发改价格〔2015〕299号文件、计价格〔2002〕1980号下浮 50%计算收取，

不足 4000元的按 4000元收取，由成交人支付（计算基准为成交金额）。此费用由中标人在

领取中标通知书时一次性支付。

金额：4000元。

七、公告期限：

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜：

经评审废标情况：无。

本项目竞争性磋商公告发布时间：2023年 1月 18日。

本项目竞争性磋商时间：2024年 1月 29日 09时 30分（北京时间）。

请成交单位尽快到云南中咨海外咨询有限公司办理领取成交通知书事宜，在此，谨对积极参

与本项目磋商的单位表示衷心感谢！

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：迪庆州旅游集团有限公司普达措旅业分公司

地址：迪庆州香格里拉市普达措国家公园

联系方式：汪丽军  13988761819

2.采购代理机构信息

名称：云南中咨海外咨询有限公司

地址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

联系方式：0871-64563522

3.项目联系方式

项目联系人：王玲蓉、永扎

电话：0887-8389011、0871-64563522、15894285497

4.监督联系方式

集团采购管理部门：迪庆公司采购监督电话：0887-8289496、0887-8224338

康旅集团采购部：监督电话：0871-67199779

5、投诉举报受理渠道



名称:康旅集团招采管理部门、监督电话: 0871-67199779

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为集团采购管理部门：迪庆公司采购监督电话：0887-8289496、

0887-8224338、康旅集团采购部：监督电话：0871-67199779。                   

四、联系方式

   招 标 人：迪庆州旅游集团有限公司普达措旅业分公司                         

   地    址：香格里拉市建塘镇红坡村                                

   联 系 人：汪丽军                             

   电    话：13988761819                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

   联 系 人： 王玲蓉、永扎

   电    话： 0871-64563522

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


